
ZARZĄDZENIE Nr  155/09 BURMISTZRA BOJANOWA
z dnia  30 stycznia 2009 roku

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 41/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 01 kwietnia 2003 
roku w sprawie ustalenie regulaminu premiowania dyrektorów instytucji kultury Gminy 

Bojanowo

Na podstawie § 18 Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z 23 kwietnia 1999 r.  w 
sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących 
w szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz.U. Nr 45 poz. 446 ze 
zmianami) zarządzam co następuje:

 § 1.Uchylam Zarządzenie Nr 41/03 Burmistrza Bojanowa z dnia 01 kwietnia 2003 roku w 
sprawie ustalenie regulaminu premiowania dyrektorów instytucji kultury Gminy Bojanowo

  § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Bojanowa

 §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku.


	ZARZĄDZENIE Nr  155/09 BURMISTZRA BOJANOWA

